2

СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.12.2011               № 231
д. Новогорное

О  внесении изменений в бюджет
муниципального       образования
«Новогоренское              сельское
поселение» на 2011 год

Рассмотрев представленный Главой Новогоренского сельского поселения проект внесения изменений  в бюджет муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на 2011 год,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. В приложение к решению Совета Новогоренского сельского поселения от 17.12.2010 г. № 192  внести следующие изменения:
1.1 Приложение 3 «Источники доходов местного бюджета МО «Новогоренское сельское поселение» на 2011 год за главными администраторами доходов местного бюджета МО «Новогоренское сельское поселение» - органами местного самоуправления МО «Новогоренское сельское поселение» и учреждений, созданных ими» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и на официальном интернет-сайте  муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»

Глава поселения					                  И.А. Комарова